
 
 

Ministero Dell’Istruzione 
XIII ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. TARTINI” 

Scuole dell’Infanzia - Primarie e Secondarie di I grado 
Via Vicentini, 21 - 35136 Padova tel. 049/8713688 - fax 049/8718952 

e-mail: pdic83000d@istruzione.it – pec: pdic83000d@pec.istruzione.it – web: http://www.tartinipadova.edu.it 
Codice meccanografico: PDIC83000D  C. F. 80015140280  Codice univoco: UF16KQ 

 

 

 
Prot. /Data (vedasi segnatura) 
 

Al docente Gasparini Alessandro 

Ai membri Consiglio di Istituto 

Agli Atti 

Al sito Web dell’Istituto 

 
Oggetto: Surroga Membro Consiglio di Istituto. 
 
 

VISTI  i risultati delle elezioni scolastiche del 24 e 25 novembre 2019 per la nomina del 

Consiglio di Istituto per il triennio scolastico 2019/2022 dai quali risulta che per la 

componente DOCENTI, relativamente alla lista “La scuola che vorrei” il primo dei 

non eletti è il docente Gasparini Alessandro; 

 

CONSIDERATO che il docente Di Gregorio Salvatore è decaduto dalla carica; 

  

VISTI  gli artt. 47, commi 3 e 4, e 53, comma 1, dell’O.M. 15 Luglio 1991 n. 215; 

 

VISTI  gli artt. 35 e 38 del D.L.vo n. 297 del 16 Aprile 1994, (Testo Unico delle disposizioni 

legislative in materia di Istruzione). 

 
DECRETA 
 

la nomina del docente Gasparini Alessandro quale membro del Consiglio di Istituto per la componente 

DOCENTI in sostituzione del consigliere Di Gregorio Salvatore. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
          Maria Rampazzo 

         Documento informatico firmato digitalmente 
                    ai sensi del D.Lgs 82/2005 e s.m.i. e norme collegate 

 
 

 

P
D

IC
83

00
0D

 -
 A

66
C

B
89

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

61
16

 -
 2

3/
09

/2
02

2 
- 

II.
1 

- 
U

Firmato digitalmente da Rampazzo Maria


		2022-09-23T10:15:30+0200
	MARIA RAMPAZZO




